



Municipalidad de Itá
Ciudad del Cántaro y la Miel
UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES - UOC
CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS - CCO



LMCN N° 11/24 "Construcción de Vereda Inclusiva en Zonas de Instituciones Educativas del Centro de la ciudad de Itá" - ID 456502

Construcción de Vereda Inclusiva en Zonas de Instituciones Educativas del Centro de la ciudad de Itá					CORV Consultora - Cesar Osvaldo Rojas		TAVA'I Construcciones - Alcides Espinola	
Ítem	Código de Catálogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL
1	82101502-004	Cartel de Obra de 2,00 x 1,00 con pata metálica	Global	1	1.375.000	1.375.000	1.300.000	1.300.000
2	72131601-002	Preparación de Terreno	Global	1	8.300.000	8.300.000	8.000.000	8.000.000
3	72153207-001	Construcción de carpeta de regularización para colocación de piso tipo canto rodado inSitu (se tendrá en cuenta los pasos de acceso a personas con discapacidad) en áreas a realizar piso tipo canto rodado inSitu	Metros cuadrados	2945	47.000	138.415.000	48.000	141.360.000
4	72131701-007	Pasos de desagües pluviales (se tendrá en cuenta los caños de salida de agua de lluvia en instituciones educativas)	Global	1	5.300.000	5.300.000	5.367.500	5.367.500
5	72131601-009	Construcción de Piso canto rodado inSitu	Metros cuadrados	2945	66.000	194.370.000	65.000	191.425.000
6	72131701-023	Terminación en borde de caminero de canto rodado	Global	1	7.850.000	7.850.000	7.950.000	7.950.000
7	72131601-9984	Construcción de Rampa	Unidad	13	642.500	8.352.500	645.000	8.385.000
8	72101703-005	Canteros en base de árboles	Unidad	12	740.000	8.880.000	745.000	8.940.000
9	72131601-009	Piso de hormigón armado rígido	Metros cuadrados	1470	71.698	105.396.060	74.000	108.780.000
10	72131601-013	Limpieza Final	Global	1	3.481.440	3.481.440	3.450.000	3.450.000
TOTAL						481.720.000		484.957.500


CP Richard L. Zaracho M.
Encargado de Unidad Operativa de Contrataciones